
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/

Código da publicação: 484

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:26:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 14:05:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais e insumos para atendimento à saúde do preso e do internado em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico, farmacêutico e odontológico na Penitenciária “Valentim
Alves da Silva”, considerando a Deliberação CIB Nº 62/2012, conforme especificações contidas no
Anexo I.
Resumo:
Aquisição de materiais e insumos para atendimento à saúde do preso e do internado em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico, farmacêutico e odontológico na Penitenciária “Valentim
Alves da Silva”, considerando a Deliberação CIB Nº 62/2012, conforme especificações contidas no
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00 CONTRATO - TAMURA E SILVA Baixar

29/05/2023 00:00:00 CONTRATO - NOVA DENTAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/paquisicao-de-materiais-e-insumos-para-atendimento-a-saude-do-preso-e-do-internado-em-carater-preventivo-e-curativo-atendimento-medico-farmaceutico-e-odontologico-na-penitenciaria-valentim-alves-da-silva-considerando-a-deliberacao-cib-n-622012-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/002988ab21211f130607961306a8446a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d47b6bb77ca606319bd68102fdc80a.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00 CONTRATO - DROGARIA GARÇA Baixar

29/05/2023 00:00:00 CONTRATO - ALFALAGOS Baixar

29/05/2023 00:00:00 CONTRATO - AGLON Baixar

29/05/2023 00:00:00 RELATÓRIO FINAL Baixar

11/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

11/05/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a27c3c1528903a27f6d0902759dfa418.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e5fd162dfa51e8d6dc2b4feaa80e6cb.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46c05c5aedd70d4afd4aecce74484b16.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23852a8af53c2459b28493f6cbde8d5d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc01470025477c2c7d94329e9736fea.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a51de4b4a94c7da4379bfb403b47e90.pdf

